

Büyükşehir, desteklere DEVAM EDİYOR

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi (GBB) Sağlık Hizmetleri ve Engelliler Daire Başkanlığı, Kahramanmaraş ve Hatay merkezli yaşanan deprem felaketlerinin ardından binlerce depremzedenin ihtiyaçlarını karşıladı.



Depremden en çok etkilenen Nurdağı ve İslahiye ilçelerinde kurulan Acil Sağlık Hizmet Revirlerinde depremzedeler tedavi edildi. İleri seviyedeki hastalar ambulans ile GBB bünyesinde hizmet veren İnyet Topçuoğlu Hastanesine yönlendirildi. Bunun yanı sıra, gebe, bebek ve çocukların aşıları ve kontrolleri için gerekli yönlendirmeler yapılmaya devam ediyor. Türkiye'de ilk kez GBB bünyesinde hizmet veren Sağlık Bakanlığı'ndan ruhsatlandırılmış Ortez Protez Yapım ve Uygulama Merkezi'nde depremde vatandaşlara ihtiyaç durumuna göre fonksiyonel ve estetik ortez veya protezlere ulaşılabilirliği sağlanırken Bölgelerde acil diş bakımı ve ağız sağlığı gerektiren durumlar için yer alan Ağız ve Diş Sağlığı Teşhis ve Tedavi Aracı ile yaklaşık 2 bin vatandaşın muayene ve tedavi ihtiyacına cevap verildi.

Şahinbey'den boyama seti

Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazolu öğrencilerin yüzünü güldürmeye devam ediyor. Yaptığı projelerle eğitime önemli destekler sunan Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, okulların açılmasına sayılı günler kala okul öncesi eğitime başlayan minik öğrencilere ve ilkokul öğrencilerine 606.300 adet boyama seti dağıtılacağını müjdesini verdi.

Gaziantep FK, Marius Sumudica ile anlaşmış

Gaziantep Futbol Kulübü Rumen Teknik Direktör Marius Sumudica ile prensip anlaşmasına vardı. Gaziantep FK'da Erdal Güneş'ten boşalan teknik direktörlük görevine Rumen Teknik Direktör Marius Sumudica getirildi. Kırmızı-siyahlı kulupten konuyla ilgili yapılan resmi açıklamada "Gaziantep Futbol Kulübümüz, teknik direktör Marius Sumudica ile prensip anlaşmasına varmıştır. Marius Sumudica ve teknik heyeti, bugün Gaziantep'e gelerek yönetim kurulumuzla son görüşmeleri gerçekleştirecektir" denildi. Sumudica, daha önce 2019-2020 ve 2020-2021 sezonunda bir bölümünde Gaziantep FK'da görev almıştı. İHA



GÜNEYDOĞU

Denge®

Özgür Habercilikte Denge...

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete

ISSN 2148-1466

9 772148 146001

@dengegazete

gaziantepdengegazetesi

07 EYLÜL 2023 PERŞEMBE Yıl: 13 Sayı: 4302 1,50 Kr. Tel: 0 342 230 27 07 www.gaziantepdenge.com



TEKNOFEST gençlere İLHAM OLUYOR



SANKO Holding'in yürütücülüğünde düzenlenen TEKNOFEST Çevre ve Enerji Teknolojileri Yarışması'na bu yıl 19 bin 52 takım ve 55 bin 625 yarışmacı başvuru yaparken 86 takım finalde yarışma hakkı elde etti. Dünyanın en büyük Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali TEKNOFEST'in ana paydaşlarından SANKO Holding, geleceğin teknolojisini üretecek gençleri desteklemeyi sürdürüyor.



PROJELERİ YATIRIMA DÖNÜŞTÜRMELİYİZ

TEKNOFEST Ankara çerçevesinde ise bu yıl ilk kez girişim projeleri yarıştı. Ana paydaşları arasında yer aldıkları TEKNOFEST'in gençlere ilham kaynağı olduğunu belirten SANKO Holding Yönetim Kurulu Başkanı Adil Sani Konukoğlu, "Ülkemizin yarınları için gençlerimizin geliştirdiği başarılı projeleri sanayi yatırıma dönüştürmeliyiz" dedi. SANKO Holding Yönetim Kurulu Başkanı Adil Sani Konukoğlu, TEKNOFEST'in gençlerin geleceğe umutla bakmasını sağlayan ve başarıya teşvik eden büyük bir organizasyon olduğunu belirterek, "TEKNOFEST, geleceğimizin teminatı gençlerimize ilham oluyor. Ülkemizin geleceği için gençlerimizin ortaya koydukları başarılı projeleri sanayi yatırıma dönüştürmeliyiz" şeklinde konuştu. İHA

MUHTARLARDAN FADİLOĞLU'NA hizmet teşekkürü



AK Parti Gaziantep Milletvekili Mesut Bozatalı ile Şehitkamil Belediye Başkanı Rıdvan Fadiloğlu, kırsal mahalle sakinleriyle bir araya geldi. Mahallelerine yapılan hizmetlerden dolayı memnun olduklarını dile getiren mahalle muhtarları ve vatandaşlar, Başkan Rıdvan Fadiloğlu'na yaptığı hizmetlerden dolayı teşekkür ettiler. İHA

Kadooğlu, Büyükekiş'i ziyaret etti



Türkiye Futbol Federasyonu Başkanı Mehmet Büyükekiş'i İstanbul Riva Hasan Doğan Milli Takımlar Kamp ve Eğitim Tesisleri'nde ziyaret eden Başkan Celal Kadooğlu ve yönetim kurulu üyeleri depremin Güneydoğu Anadolu Bölgesine ve futboluna etkileri, sponsorluk faaliyetleri gibi konularda karşılıklı görüş alışverişinde bulundular.

Web'de Mobil'de, sosyal medyada..

GAZETENİZ
Denge



@dengegazete



@gaziantepdengegazetesi



@dengegazetesi

GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN

Haberiniz olsun...

www.gaziantepdenge.com

